

Tillstånd  
Emilie Loblom  
016-16 27 14  
emilie.loblom@ei.se

Vattenfall Eldistribution AB

2024-04-02

2023-104539-0012

## Begäran om komplettering av er ansökan

Energimarknadsinspektionen (Ei) har gått igenom er Ansökan om nätkoncession för linje avseende två 170 kV ledningar från Hertsöfältet-Svartön och en ny transformatorstation på östra sidan Svartön.

Er ansökan behöver kompletteras enligt nedan.

### Stationer

- Av er ansökan framgår att ni planerar att ansluta markkablarna till en ny transformatorstation på Hertsöfältet. Ni har sedan tidigare beviljats nätkoncession för linje för en ledning som ska ansluta station Hertsöfältet (anläggningsnr 11223, Ei:s ärendenummer 2020-103934).

Kommer det ske någon utbyggnad av station Hertsöfältet med anledning av att markkablarna som aktuella ansökan avser ansluts?

Om en utbyggnad av stationen kommer att ske vill Ei att ni beskriver de miljöeffekter som utökningen av stationen får.

### Rennäring

- Ni har uppgett i miljökonsekvensbeskrivningen att Gällivare sameby inte nyttjar vinterbetesmarkerna i området för sökt koncession. Hur har de uppgifterna framkommit?
- Kommer ni att föra dialog med samebyn inför och under byggfasen? Om ja, beskriv i sådana fall hur den dialogen kommer att gå till/hur den dialogen kommer att genomföras.

### Naturvärdesinventering

- Av den genomförda naturvärdesinventeringen framgår att det finns fridlysta växter inom de naturvärdesobjekt som anges påverkas av ansökt sträckning. Ni

behöver redogöra för påverkan på dessa arter, behovet av eventuella skyddsåtgärder samt vilka effekter och konsekvenser som kan antas.

Er komplettering ska ha kommit in till Ei senast **den 19 maj 2024**.

Om ni inte kompletterar er ansökan innan svarstidens utgång kan Ei avvisa ansökan eller avgöra ärendet på befintligt underlag.

Skicka kompletteringen till Ei via Dinkel. Logga in i företagsportalen och följ instruktionerna. Ni behöver inte skicka originalet per post.

Hör gärna av er till mig om ni har frågor, exempelvis om hur omfattande kompletteringen behöver vara.

Med vänlig hälsning

Emilie Loblom